PROGRAMME DE RACHAT

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de I'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation

siReN: [ 479802365 |
Dénomination sociale de I'émetteur : I MARE NOSTRUM I LEI :
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...)

9695001DOTLYAWZSX187 I

Date de début du programme I 21/01/2019

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

1. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

Solde au 31/05/2020, date de la derniére déclaration :

Nombre de titres achetés dans le mois :
Nombre de titres vendus dans le mois :
Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...

0/0,00%

7 200

288
-188
0
0
0




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Dont nombre de

Date de Achat / LU
. Nom de Nombre de achetés / vendus Cours de la .
transaction . s s Vente / . . Montant Commentaires
.. I'intermédiaire titres dans le cadre transaction
Ji/mm/aaaa Transfert \
d'un contrat de

liauidité

3,10000 6,20
3,16000 28,44
3,24000 3,24
3,24000 110,16
3,23000 167,96
3,21000 96,30
3,10000 186,00
3,12000 312,00
3,20000 -38,40
3,24000 -3,24
3,30940 -281,30
3,32000 -66,40
3,30000 -33,00
3,20000 -192,00
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